[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Северо–Казахстанской области от 10 сентября 2008 года № 262 "Об ограничении хозяйственной деятельности на территории Орлиногорского государственного природного заказника (ботанического)"
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 марта 2022 года № 66. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 1 апреля 2022 года № 27371
[bookmark: z4]
      Акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Северо-Казахстанской области "Об ограничении хозяйственной деятельности на территории Орлиногорского государственного природного заказника (ботанического)" от 10 сентября 2008 года № 262 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 1690) следующие изменения:

      абзац шесть пункта 1 указанного постановления изложить в новой редакции:

      "равно как и другие действия, вызвавшие или которые могут вызвать повреждение и уничтожение растительности.";

      пункт 2 указанного постановления изложить в новой редакции:

      "2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Северо-Казахстанской области по курируемым вопросам.".

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление природных ресурсов и регулирования природопользования акимата Северо-Казахстанской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Северо-Казахстанской области после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Северо-Казахстанской области по курируемым вопросам.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Северо-Казахстанской области

К. Аксакалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14